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Verkostot vesille Yritystä Stadiin! -tapahtumassa 

Helsingin Yrittäjien Yritystä Stadiin! -tapahtuma 6.5.2010 on ennen kaikkea 

verkostoitumistilaisuus pk-yrittäjille.  

Verkostoitumista pohjustetaan jo ennen tapahtumaa. Ilmoittautuessaan yrittäjä voi 

kirjoittaa yrityskuvauksensa, joka jaetaan kaikille tapahtuman osallistujille. Tunnelmaltaan 

rento tilaisuus kannustaa jututtamaan muita paikalle saapuneita aivan spontaanisti.  

Yritystä Stadiin! -tapahtumassa on joka vuosi järjestetty Speed Networking -

verkostoitumistilaisuuksia. Speed Networking mahdollistaa tehokkaan kanssakäymisen ja 

ajatustenvaihdon uusien potentiaalisten asiakkaiden ja yhteistyökumppanien kanssa. 

Suuren suosion vuoksi tilaisuuksiin on ennakkoilmoittautuminen. 

Verkostoja Helsingissä, Suomessa ja Euroopassa 

Hub Helsinki on uudenlainen toimintaympäristö - ihmisten, ajatusten ja ideoiden 

kohtaamispaikka, yhteisö ja inspiroiva tila. Hub Helsingin tietoiskussa klo 17.40 Sami 

Oinonen johdattelee uuteen avoimeen yhteistoiminnan kulttuuriin.  

Vuosi 2010 on Helsingin ja Kainuun yhteistyövuosi. Tutustu Kainuun osastolla alueen 

mahdollisuuksiin - elokuussa helsinkiläisille yrityksille järjestetään myös tutustumismatka 

Kainuun tarjontaan ja vieraanvaraisuuteen.  

Enterprise Estonia on Viron merkittävin elinkeinoelämälle palveluita tuottava organisaatio 

ja toimii talous- ja viestintäministeriön alaisuudessa. Valdar Liive kertoo klo 17.00 

tietoiskussaan helsinkiläisten yritysten liiketoimintamahdollisuuksista Virossa.  

Ystäviä Yrittäjän Iltalomasta 

Yritystä Stadiin! -tapahtuman ilta huipentuu Yrittäjän Iltalomaan kello 19.00-21.00. Yrittäjän 

Iltalomalla on luvassa yrittäjäseuraa, rentoa tunnelmaa, kevyttä iltapalaa ja 

brasilialaissävytteistä jatsia Triplet Feelin tahdista. Verkostoituminen viinilasin äärellä on 

hyvä tapa työpäivän päättämiseen. Iltaloma-anomuksen voi jättää osoitteessa 

www.yritystastadiin.fi/iltaloma 

 

 

Yritystä Stadiin! -tapahtuma 6.5.2010 klo 11.00-21.00 on Helsingin Yrittäjien maksuton 

verkostoitumistilaisuus alueen yrittäjille. Ohjelmatiedot ja ilmoittautumiskanava löytyy 

osoitteesta www.yritystastadiin.fi 

http://www.yritystastadiin.fi/iltaloma?ad=tiedote_280410
http://www.yritystastadiin.fi/?ad=tiedote_280410

